Id turno Canale Descrizione

16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
16 GM
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16 GM
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Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028
Turno STEM - CLASSE A028

Provincia
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR

Classe
concorso
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028

Graduatoria Posizione Punteggio
STEM 25 174.00
STEM 32 171.50
STEM 35 170.50
STEM 36 170.00
STEM 46 167.00
STEM 60 165.00
STEM 74 162.00
STEM 75 162.00
STEM 76 162.00
STEM 77 162.00
STEM 78 162.00
STEM 82 161.50
STEM 85 161.00
STEM 88 161.00
STEM 89 161.00
STEM 90 161.00
STEM 94 160.00
STEM 95 160.00
STEM 108 159.00
STEM 112 159.00
STEM 119 157.50
STEM 120 157.00
STEM 121 157.00
STEM 122 157.00
STEM 125 156.50
STEM 133 155.50
STEM 136 155.00
STEM 138 155.00
STEM 139 155.00

Inclusione

Tipo Nomina conriserva nomina
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Posizione

Cognome
1 DE GIORGI

2 CORRADO

3 BONIFACIO

4 MAVIGLIA

5 LACORTE

6 ERRICO

7 PAPADIA

8 SOLIMANDO
9 MAGGIO

10 Liccl

11 RUZITTU

12 MANCARELLA
13 PICCOLO

14 VENTRUTO
15 PASSABACE
16 MARUCCIA
17 GALLUZZO

18 DE RICCARDIS
19 PECCARISI

20 NEGLIA

21 TRESCA

22 BUCCOLIERI
23 MAROTTA
24 RIZZATO

25 TORNAMME'
26 RIZZO

27 CONVERSANO
28 PAIANO

29 DE MICHELI

Nome
ALBERTO
PATRIZIA
MARIA ADDOLORATA
COSIMO
ANGELA
CHIARA
PATRIZIA
MARIAPINA
MARIA ROSARIA
FRANCESCA
SILVIA
FRANCESCA
ROBERTA
SARA
FRANCESCO
YLENIA
MASSIMO
LIDIA

MARCO
COSIMO
CESARE
ALESSIA
DANIELE
SILVIA
SALVATORE
ANDREA
SILVIA CARMEN
LETIZIA

ANNA

Scuola assegnata
BRMMO07700X (1)
BRMM83001P (1)
BRMMO07700X (1)
BRMMO6500N (2)
BRMM07800Q (1)
BRMM&05012 (3)
BRMM&813011 (1)
BRMM817018 (3)
BRMMS1501L (4)
BRMM&0101P (2)
BRMMB81401R (6)
BRMMS81601C (8)
BRMMB80201E (3)
BRMMO6500N (5)
BRMMB83001P (15)
BRMMS81601C (9)
BRMMS0801D (1)
BRMMS812015 (2)
BRMMB80701N (15)
BRMMO6500N (1)
BRCT70500T (7)
BRMMB83201A (4)
BRCT70000P (5)
BRMM82201Q (21)
BRMM820014 (10)
BRMM818014 (12)
BRMMS0601T (15)
BRMM82801P
BRCT704002 (12)

Denominazione scuola Precedenza
SSPG "G. BIANCO - G. PASCOLI"
SMS-CROCE-MONASTERIO- LATIANO
SSPG "G. BIANCO - G. PASCOLI"
S.S.1G. "MATERDONA - MORO"

S.S. 1 G. "BARNABA - BOSCO"

SMS- G.MAZZINI-TORRE S.S.

SMS "G. CESARE"

SMS " KENNEDY "

MEDIA "L. DA VINCI"

VALESIUM TORCHIAROLO

SMS " VIRGILIO" - BRINDISI

SMS "MAMELI" - TUTURANO

S.M.S. AMANZONI -CELLINO
S.5.1G. "MATERDONA - MORO"
SMS-CROCE-MONASTERIO- LATIANO
SMS "MAMELI" - TUTURANO

DANTE ALIGHIERI
SMS-PACUVIO--BRINDISI *
SMS - G.PASCOLI -ERCHIE

S.5.1G. "MATERDONA - MORO"
C.T.P. - MESAGNE

SMS "V. BILOTTA"

C.T.P. - BRINDISI

S.M.S. "BUONSANTO"

SMS -A. MANZONI-CISTERNINO

SMS "MORELLI - CAVALLO"
G.GALILEI PEZZE DI GRECO

S.M.S. - G.PASCOLI - CEGLIE M.

C.T.P. - LATIANO



